
21,67 Bilag til Bemtn. ang. Lovf. om Ha.ndel med fremmede Landbrugsprodukter .iri, m. 2168 

at, der gennem flere Maäneder ikke vil kunne afholdes de normerede Udstillinger, 
saaledes at der i Stedet for de aarlige 3 Indkaldelser fra hvert Mejeri kun vil kunne 
finde 2 Indkaldelser Sted. 

Under Forudsætning af, at Tabet ved Smørsalget vil blive det normale, an- 
tages der, ved denne Indskrænkning i Udstillingernes Antal, at ville kunne spares et 
Beløb af ca. 10,000 Kr., hvorved den Sum, der vil kræves til Ombygnins, kun vil 
komme til at andrage 11,000 Kr. 
' Den foreslaaede obligatoriske Indkaldelse; til  Udstilling af alle Mejerier, som , ' 
benytte Lurmærket, vil altsaa kunne gennemføres, saafremt der en Gang for alle stilles 
et Beløb af .11,000 Kr. til Laboratoriets Raadighed til nødvendige Ombygninger og til 
Installation af Køleapparat, samtidig med, at der sker en. aarlig Forhøjelse af den nu- 
værende Bevilling paa Finanslovens § 26 med 16,000 Kr., saaledes at det aarlige Til- 
skud til Afholdelsen af de sammenhængende Rækker af ,SmørudstilliRger fremtidig ° vil 
blive 56,000 Kr. 

^ Dels paa. Grund af den eventuelle Ombygning af Udstillingslokalerne og dels 
paa: Grund af, andre . Forberedelser, der maa gøres, for at kunne modtage Smør fra 
alle 1400 Mejerier, vil Laboratoriet imidlertid 'først kunne gennemføre Kravet om ob- 
ligatorisk Indkaldelse af alle Mejerier fra 1. Januar 1911. 

For Finansaaret 191 0-+-11: vil det altsaa kun blive Maanederne Januar홢April, 
der vil medføre forøgede Udgifter, og disse kunne, i Betragtning af, at det særligt er 
disse Maaneder, der medføre Tab' ved Smørsalget, Sættes til 6000 Kr. 

For Finånsa'aret. 1910홢11 vil der altsaa kun kræves en Forhøjelse af Bevil- , 
lingen paa 6000 Kr., altsaa i alt 46,000 K r . .  

Med Ærbødighed 

N. O. Hofman Bang. I 

. . For Afskriftens R i g t i g h e d . .  , 

Helv ig .  '홢 

: Underbilag 6. 

I  de af Landbrugsministeriet etablerede Forhandlinger angaaende Forberedelse 
af en Revision af Lov Nr. 64 af 30. Marts '1906, om Handel med samt Ind- og Ud- 
førsel af Landbrugsprodukter særlig for saa vidt angaar ide heri indeholdte Bestem- 
melser vedrørende Handel med samt Udførsel af Smør have deltaget (udpeget gennem 
Ministeriet for Handel og Søfart): 홢 

Som Repræsentanter for "Den danske Handelsstands: Fællesrepræsentation:. ' 
Etatsraad C. H. Schnakenburg, R. af Dbg., Dbm.',- 
Grosserer <H. :Klitgaard, R: af DQg., 

dernæst (udpeget iHr dei. pa^gældende; Organisationer): 

Som Repræsentant for De samvirkende danske Mejeriforeninger'': 
Gaardejer H. Jensen, Vemmelev., 

Som Repræsentant for 홢Dansk Mejeriforening" : 
Mejeribestyrer J. P. Justesen, Brørup. 

Som Repræsentant for ."Danske' Mejeriers Smørmærkeforening": 
Gaardejer A. Nielsen, R, af Dbg., Svejstrup Østergaard 


